



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Blinder Holding ApS
Industrivej 51 F, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 68 32 99

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Torben Bøgh-Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Blinder Holding ApS Industrivej 51 F 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 68 32 99
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Bøgh-Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Blinder International ApS, Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive handel med produkter til automobiler samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 828 t.kr. mod 1.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Bortset fra nedenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.085.653	1.345
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-534.082	-534
Resultat før finansielle poster	551.571	811
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	169.004	286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	308.610	270
Øvrige finansielle omkostninger	-12.205	-11
Resultat før skat	1.016.980	1.356
1 Skat af årets resultat	-189.289	-238
Årets resultat	827.691	1.118
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.004	286
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Overføres til overført resultat	603.387	778
Disponeret i alt	827.691	1.118



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	280.000	560
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	254
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>814</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>270.149</u>	<u>386</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.149</u>	<u>386</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>550.149</u>	<u>1.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.604.001	10.013
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.117	82
	Andre tilgodehavender	<u>600.006</u>	<u>651</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.300.124</u>	<u>10.746</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.391.681</u>	<u>838</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.691.805</u>	<u>11.584</u>
	Aktiver i alt	<u>13.241.954</u>	<u>12.784</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.149	336
6 Reserve for udviklingsomkostninger	0	198
7 Overført resultat	12.437.437	11.351
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Egenkapital i alt	12.762.886	11.989
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.100	176
Hensatte forpligtelser i alt	59.100	176
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.969	20
Selskabsskat	248.006	426
Anden gæld	100.993	173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.968	619
Gældsforpligtelser i alt	419.968	619
Passiver i alt	13.241.954	12.784

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	305.889	354
Årets regulering af udskudt skat	-116.600	-116
	189.289	238
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	1.400.000	1.400
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	1.400.000	1.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-840.000	-560
Årets afskrivninger	-280.000	-280
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.120.000	-840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	280.000	560
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2019	762.246	762
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	762.246	762
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-508.164	-254
Årets afskrivninger	-254.082	-254
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-762.246	-508
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	254



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	50.000	50
Opskrivninger 1. januar 2019	336.145	900
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	169.004	286
Udbytte	-285.000	-850
Opskrivninger 31. december 2019	220.149	336
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	270.149	386
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	336.145	900
Resultatandel	169.004	286
Modtaget udbytte	-285.000	-850
	220.149	336
6. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	198.184	396
Overført	-198.184	-198
	0	198
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	11.350.866	9.525
Årets overførte overskud eller underskud	603.387	778
Overført	198.184	198
Modtaget udbytte	285.000	850
	12.437.437	11.351



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	53
Udloddet udbytte	-54.000	-53
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54</u>
	<u>55.300</u>	<u>54</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Bøgh-Andersen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-596881467746

Dato for underskrift: 01-09-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1111162090734

Dato for underskrift: 01-09-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Bøgh-Andersen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-596881467746

Dato for underskrift: 01-09-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 41e1c739nus240444897

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.